



ISO 9001 : 2008 Certified

Thiruthangal Nadar Vidhyalaya

(Belongs to Chennaiavazh Thiruthangal Hindu Nadar Uravinmurai Dharma Fund)

Senior Secondary || Co-Education

Affiliated to CBSE, DELHI

No.1051, T.H.Road, Thangal, Chennai - 600 019. Phone : 25993131, 25995555
E-mail : thinaarschool@yahoo.com | Web : www.thiruthangalnadardvidhyalaya.org

PERIODIC – I PORTIONS 2017-18

STD IX

SUBJECTS	PORTIONS
ENGLISH	Prose: 1.How I taught my grandmother Poetry: 1.The brook 2.The road not taken Composition: Diary entry, Article writing, Story completion Grammar: Error, Omission, Gap filling, Rearrange sentences, Transformation of sentences
LANG-II TAMIL	இயல் 1, 2 செய்யுள் : வாழ்த்து , திருக்குறள் சிறுபஞ்சமூலம் , பாஞ்சாலி சபதம் உரைநடை : திராவிட மொழிகள் , இக்காலக் கவிதைகள் துணைப்பாடம்: மாமரம் , கண்ணதாசன் கவியின்பம் இலக்கணம்: எழுத்து , சொல் , ஆகுபெயர் - 4 , பொருள்கோள்
LANG-II HINDI	प्रथम रचनात्मक पद्य – रैदास गद्य – धूल , गिल्लू व्याकरण – वर्ण – विच्छेद , अनुस्वार , अनुनासिक , नुक्ता , पत्र , अनुच्छेद
MATHS	NUMBER SYSTEMS, COORDINATE GEOMETRY
SCIENCE	Physics: Motion Chemistry: matter in our surroundings. Biology: The fundamental unit of life.
SOCIAL	Hisory : 1. French Revolution Geography : 2. India Size and location 3. Physical features of India Economics : 4. The story of Palampur
COMPUTER	Ln.1 Computer system